Протокол о допуске
по закупке продукции для организаций системы ОАО «АК «Транснефть»
Лот№ А-3.43.14 "Регулирующая арматура (регуляторы расхода)"
15 января 2014 г.
№ 199/Д

15.01.2014 г. 13:00 ч.
По лоту № А-3.43.14 "Регулирующая арматура (регуляторы расхода)" 09.01.2014 г. 17:00  часов завершен прием Заявок на участие в закупке.
На лот были представлены заявки и документы от следующих претендентов:

	[bookmark: _Hlk311641566]Претенденты
	№ заявки
	Обеспечение заявки
(сумма, руб.)

Претендент №1 Дата подачи: 09.01.2014 Время 15:26 мск

2495

1 000 000,00

Претендент №2 Дата подачи: 27.12.2013 Время 16:50 мск

2440

1 000 000,00

Рассмотрев документы претендентов на участие в закупке по лоту № А-3.43.14 "Регулирующая арматура (регуляторы расхода)", Аукционная комиссия решила:
1. Допустить Претендента №2 к участию в аукционе.
2. Отказать в допуске к участию в аукционе Претендента №1 на основании п.8.1.4 Правил проведения закупок товаров, работ и услуг в электронной форме для ОАО «АК «Транснефть» на ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»

1